
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от г. №  202
с. Цуриб

О создании комиссии по выявлению правообладателей ранее 
учтенны х объектов недвижимости МО «Чародинский район»

Во исполнение Федерального Закона от 30.12.2020г 2518 «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» , а также в целях выявления правообладателей ранее учтенных 
объектов недвижимости по осуществлению мероприятий, предусмотренных 
статьей 69.1 Закона Российсой Федерации от 13.07.2015г. 3218- ФЗ «О 
государственной регистрации недвижимости» в соответствии с 
Федеральным Законом РФ от 06.10.2003го № 1Э1ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
администрация МО «Чародинский район»

п о с т а н о в л я е т :
1. Создать муниципальную комиссию по выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального 
образования «Чародинский район»

2. Утвердить состав муниципальной комиссии, согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и 
подлежит публикации на официальном сайте администрации МО 
«Чародинский район»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Г лавы администрации муниципального образования 
«Чародинский район» Арабиева Г.А.

г \ \ о
■ ri в з  /  г, т а  »  ,

муниципального о б р а з О в а н и П*5
-> V vjV^ Ь *  >■;

.-О# ' Ъ Р

Глава А дм ин истрацй #; |(ff 
униципального образ* 

«Чародинский рай ой»
М. А. М агомедов



Приложение к Постановлению Главы 
адм. МО «Чародинский район» 
от 14.09.2021. №202

Состав
комиссии по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов 

недвижимости на территории МО «Чародинский район»

Председатель комиссии : Арабиев Г.А.- зам. Главы администрации МО 
«Чародинский район»

Члены комиссии :
1. Тинамагомедов Т.Р.- вед сп. по вопросам управления 

муниципальной собственностью администрации МО «Чародинский 
район»

2. Магомедова Т.Г.- гл. специалист отдела сельского хозяйства, 
экономики и управления муниципальной собственностью.

3. Гаджиева С.М .-вед . сп. отдела сельского хозяйства, экономики и 
управления муниципальной собственностью.

4. Главы администраций сельских поселений по согласованию.


